

# Krogle Film Inc. IVS

Artillerivej 58, 3. tv  
2300 København S  
CVR-nr. 37 92 31 84

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

---

Lars Borup Krogsgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krogle Film Inc. IVS  
Artillerivej 58, 3. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 37 92 31 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Lars Borup Krogsgaard, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 75.454, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 125.149.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.862	50.419
Finansielle omkostninger	1	-6.158	-474
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.454</b>	<b>48.695</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.454</b>	<b>48.695</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		82.862	50.419
Overført resultat		-7.408	-1.724
		<b>75.454</b>	<b>48.695</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>01.08.2016 -</u> <u>31.12.2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>333.281</u>	<u>250.419</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>333.281</b></u></u>	<u><u><b>250.419</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>01.08.2016 -</u> <u>31.12.2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		133.281	50.419
Overført resultat		-9.132	-1.724
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>125.149</u></b>	<b><u>49.695</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>161.344</u>	<u>153.935</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>161.344</u></b>	<b><u>153.935</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		45.539	45.539
Anden gæld		<u>1.249</u>	<u>1.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.788</u></b>	<b><u>46.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>208.132</u></b>	<b><u>200.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>333.281</u></u></b>	<b><u><u>250.419</u></u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.158	474
	<u><b>6.158</b></u>	<u><b>474</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	50.419	0
Årets resultat	82.862	73.105
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-22.686</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>133.281</u>	<u>50.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>333.281</b></u>	<u><b>250.419</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A Camera ApS	København	20%	1.666.404	414.308

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	50.419	-1.724	49.695
Årets resultat	0	82.862	-7.408	75.454
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.000</b>	<b>133.281</b>	<b>-9.132</b>	<b>125.149</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	153.935	161.344	0	0
	<b>153.935</b>	<b>161.344</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
